Decanatus Lis siue Buren

- It. e. Rattolffingen incorp. domui Theutonicorum Ber-
nen. eciam est primalis. **2663**
- Ven. dns. Rudolfus abbas mon. in Aurora ord. Cist. cc.
pp. e. Sedorff ad instructionem [!] fratris Anthonii Bongarter
eiusdem conuentus et ord. pro 20 fl. Mic. act. propter tenuitatem et
propter paupertatem mon. Act. 28. Febr. 39. **2664**
- Hon. dns. camerarius eiusdem decanatus cc. pp. e. Sedorff
incorp. mon. in Aurora ord. Cist. pro institutione fratris Ludwici
de Moersperg eiusdem ord. pro 12 fl. Mic. egi quia infra annum
soluta sunt. Act. vlt. Febr. 40^a. **2665**
- Anthonius Marquardi rect. in Wangen cc. pro 19 fl. Act.
17. Marc. 48. **2666**
- Dns. Hainr. Pickhart rect. e. in Lis cc. pro 15 fl. Act.
18. Marc. 49. **2667**
- Rudolfus de Spiegelberg cler. Const. dyoc. proclamatus ad
e. Kriegstetten¹. Decanus eiusdem decanatus cc. dns. Hugo
pro 15 fl. Mic. act. quia partim quartalis. Act. 8. Sept.^a [Von anderer
Hand:] Erratum est, quia per totum quartalis. **2668**
- Hon. dns. Hugo Tufer decanus decanatus eiusdem cc. pp. e.
Maenkilch mon. in Tedlingen ord. Cist. incorp. pro 20 fl.
ad institutionem d. Joh. Lapidis de Merspurg. 5. Apr. 51. **2669**
- Idem decanus cc. pp. e. Affeltern incorp. mon. in Aurora
ord. Cist. pro 25 fl. ad institutionem fratris Benedicti Lisser
dicti mon. conuentualis. Act. 5. Apr. 51. **2670**
- Idem dns. Hugo decanus cc. pp. e. in Rapperswil pro 20 fl.
ad institutionem fratris Joh. Binden et eadem e. incorp. est mon.
in Aurora. Act. 5. Apr. 51. **2671**
- Frater Rudolfus can. reg. ord. Prem. perp. vicar. in Arch
et nomine suo dns. Jo. Smid plbus. in Buren cc. pro 13 fl. Act.
10. Marc. [am Rand:] 54. **2672**
- Frater Joh. Koeffler conuentualis mon. s. Urbani cc. pp. e.

2665. a Der ganze Eintrag fehlt B.

2668. a 49 add. B. ¹ Kriegstetten gehörte zum Dekanat Burgdorf.

- Balm predicto mon. incorp. pro 20 fl. ad institutionem Balthasar Helstain. Act. 10. Maii. **2673**
- Dns. Jo. de Ergow rect. e. in Luslingen cc. pro 30 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 27. Aug.^a [am Rand:] 55. **2674**
- Ven. dns. vicarius cc. pp. e. Arberg nomine Petri Huser pro 20 fl. Act. 18. Dec. 57. **2675**
- Hon. dns. mag. Jo. Schmid cc. pp. e. Seuelden ad quam dns. Rudolfus Bock investitus est pro 20 fl. Act. 8. Oct. [am Rand:] 59. **2676**
- Dns. Diepoldus de Erlach cc. pp. e. Kindlindnach pro 50 fl. Mic. act. ad instantes preces Bernensium, eciam d. vicarii et aliorum notabilium pro eo supplicantium. Act. 20. Oct.^a **2677**
- Dns. Joh. Gulden rect. e. in Luslingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 22. Jan. [am Rand:] 61. **2678**
- Dns. Joh. Osterhoffer ord. Prem. cc. pp. e. Arch incorp. mon. Gottstat Losanen. dyoc. pro 13 fl. Act. 27. Apr. 63^a. **2679**
- Dns. Petrus Quinque professus mon. Loci Dei Lausanen. dyoc. ord. Prem. cc. pp. e. Dotzingen pro 14 fl. Act. 17. Marc. 64. **2680**
- Dns. Jacob. Kuterli professus mon. Loci Dei cui e. est incorp. cc. pp. e. Arch pro 13 fl. Act. 12. Sept. 65. **2681**
- Dns. Joh. Eglin cc. pp. e. Arch pro 13 fl. Act. 14. Jan. 67. **2682**
- Dns. Joh. Wielstain cc. pp. e. Balm incorp. mon. S. Vrbani pro 20 fl. Remissi 4 ad maximas preces. Act. 8. Maii 67. **2683**
- Dns. Petrus Sailer professus in Aurora cc. pp. e. Rauperswil pro 20 fl. Act. 15. Febr. 69. **2684**
- Frater Joh. Krantz professus in Aurora cc. pp. e. Rauperswil incorp. mon. in Aurora pro 20 fl. Remissi 3 quia via resign. obt. Act. 10. Marc. 73. **2685**
- Dns. Joh. Gulden camerarius capituli Buren cc. pp. nomine d. Joh. Röbbly vicarii perp. e. Diesbach incorp. collegio Solotron. pro 12 fl. Act. 10. Marc. 75 **2686**
- Dns. Petrus Heldweg professus mon. in Aurora inuestitus ad e. Rauperswil incorp. eidem mon. pro 20 fl. Act. 2. Maii 79. **2687**
- Hon. vir. d. decanus in Burgdorff cc. pp. e. p. in Balm pro 20 fl. nomine et vice d. Joh. Ziegler. Remissi 2 quia via resign. obt. Act. 25. Sept. 81. **2688**
- Dns. Nicol. Berger rect. e. p. in Arberg cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 21. Jun. 83. **2689**

2674. a 54 add. B.

2677. a 60 add. B.

2679. a 64 B.

- Frater Burckhardus Messer plbus. in Dotzingen cc. pp. e. e. pro 14 fl. Act. 21. Jun. 83. **2690**
- Dns. Joh. Molitoris vicar. e. p. S. Mauricii ville Ruttin cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 ex certis causis. Act. 1. Oct. 83. **2691**
- Dns. Joh. Fladerer rect. e. p. in Oberliß cc. pp. e. e. pro 18 fl. Mic. act. ad preces d. decani. Act. 20. Sept. 84. **2692**
- Dns. Nicol. de Asch vicar. e. in Affeltron cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 ad maximas preces d. decani. Act. 3. Marc. 86. **2693**
- Mag. Jo. Molitoris plbus. in Arberg cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 3 fl. Act. 3. Marc. 86. **2694**
- Dns. Conr. Schilling vicar. e. p. ville Rauperswil incorp. mon. in Aurora cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 6. Sept. 86. **2695**
- Dns. Joh. Molitoris rect. e. p. in Rutti cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 quia nouiter etiam concordatum erat. Act. 10. Sept. 86. **2696**
- Dns. Michel Horn vicar. e. in Möckilch incorp. mon. monialium Tedlingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. iuxta concordiam abbatis in Frenisperg. Act. 28. Jul. 87. **2697**
- Mag. Conr. Huff¹ cc. pp. e. in Arberg pro 20 fl. Remissi 4 ad maximas preces. Act. 11. Febr. 92. **2698**
- Dns. Albertus Buchli cc. pp. e. in Oberliß pro 20 fl. Remissi 2 ad preces. Act. 11. Febr. 92. **2699**
- Dns. Lienhardus Trumattar vicar. e. ville Rauperswil incorp. mon. in Frenensperg cc. iuxta concordiam in Frenensperg pro 20 fl. Act. 10. Jun. 93. **2700**
- Dns. Jo. Rattelfinger cc. pp. e. in Arberg pro 20 fl. Remissi 2 ad maximas preces. Act. 8. Nov. 93. **2701**
- Dns. Jo. Ludwici cc. pp. e. in Buren pro 6 fl. Act. 20. Jan. 94. **2702**
- Frater Cristannus vicar. e. in Arch cc. pro 13 fl. Act. 16. Marc. 94. **2703**
- Dns. Jo. Molitoris cc. pp. e. in Mökirch iuxta antiquam concordiam pro 20 fl. Act. 6. Jul. 95^a. **2704**
- Dns. Wolfgangus de Lew cc. pp. e. in Rutti pro 20 fl. Remissi 4 ad preces. Act. 12. Dec. 95. **2705**
- Frater Jo. Glassar cc. pp. e. Balm pro 20 fl. Act. 14. Apr. 97. **2706**
- Nicol. de Erlach¹ investitus est ad e. Wengi pro 25 fl. Remissi 12 propter seruicia sua et preces. Act. 6. Jul. 1502. **2707**

2698. ¹ Cunr. Huff de Munsingen 1468 in Basel immatrikuliert, 1470 baccal. art.; 1473 C. de Munsingen als mag. Coloniensis in die Basler Artistenfakultät aufgenommen (Matr. 1, 69 Nr. 8).

2704. ^a Die Einträge Nr. 2704—2712 fehlen B.

2707. ¹ Nicol. de Erlach ex Berna 1503/04 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 272 Nr. 14).

Vlr. de Erlach investitus ad e. Kirchlindach pro 60 fl. Remissi 20 ad preces. Act. 3. Febr. 1504.	2708
Frater Gregorius Irlinger cc. pp. e. Dotzingen pro 14 fl. Mic. act. ex causis. Act. 22. Aug. 1504.	2709
Dns. Jo. Rieder cc. pp. e. in Arberg pro 22 fl. Act. 15. Jun. 1505.	2710
Dns. Conr. Stentzlin cc. pp. e. in Raperschwyl pro 20 fl. Act. 15. Jun. 05.	2711
Dns. Blasius Hiltprandt cc. pp. e. Balm pro 20 fl. Re- missi 2 ex causis. Act. 11. Dec. 05.	2712